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CHALLENGE FAIR PLAY DEPARTEMENTAL 2

Départemental 2 Alpha Services Sas Valfroid

Crédits Débits Total
pondéré
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4

5

6

7

8
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18

19

20

21

22

23

24

Ent. G.C. Touvent Chateauroux

F.C. Diors

F.C. De La Marche Occitane

U. S. Argenton Le Pechereau

F.C. Levroux

Sp.C. Vatan

Alliance C.S. Buzancais

Ste Sp. Belabre
Fc Valp 36
Football Club Etoile De Châteauroux

Sp.C. Segry

U.S. Montgivray

Fc Sacierges St-Martin St-Civran 
Roussines Prissac
U. S. Gatines

Sp.A. Issoudun

U.S. Le Poinconnet

Esp. Le Pont Chretien

A.C. Villers Les Ormes

Ent. Arpheuilles Clion Saulnay

A. S. Chabris Football

Am.S. St. Gaultier Thenay

U.S. St. Maur

Union Sportive Des 2 Rives

U.S. Le Blanc

522503

548187

582096

504876

544727

504885

504869

504994
564132
504993

549286

525435

564142

581422

500120

513277

520564

554211

548217

504888

504857

504912

564951

504874
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0

0

0

0

0

0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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8

9
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12

13

14

16

17
17
19

21

22

24

25

26

30

33

37

35

51

60

64

69

83

-8

-9

-10

-12

-13

-14

-16

-17
-17
-19

-21

-22

-24

-25

-26

-30

-33

-37

-35

-51

-60

-64

-69

-83

   Nb.
matchs
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9

9

10
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10
10

10

10

10

10

9

10

10

10

9

10

10

10
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Par nombre de matchs joués (hors forfaits)

2

2

1

2

1

2

2

1
1
1

1

2

1

1

1

3

1

1

1

1

1

2

1

2

Equipe Total

-  0.80

-  0.90

-  1.00

-  1.20

-  1.44

-  1.55

-  1.60

-  1.70
-  1.70
-  1.90

-  2.10

-  2.20

-  2.40

-  2.50

-  2.88

-  3.00

-  3.30

-  3.70

-  3.88

-  5.10

-  6.00

-  6.40

-  6.90

-  8.30


